
 
  Pronájem Komerce obchodní ,    Opava Předměstí ul.Otická

Okres:Opava  Kraj: Moravskoslezský kraj  Evid.číslo: 636344 www: realites.cz/346460

Popis:
Dovolte mi Vám zprostředkovat pronájem kanceláře o výměře 48m² v prvním poschodí komerčního
objektu na ulici Otická v Opavě. Jedná se o samostatnou, uzamykatelnou kancelář s výškou stropu
2,90m. Společné sociální zařízení na chodbě, na patře také společné sprchy. Parkování zajištěno
před budovou. V budově jsou dále k dispozici další kanceláře s výměrou 15m², 17m², 25m² v
přízemí a 32m², 34m² v patře (VOLNÉ JIŽ POUZE KANCELÁŘE V PATŘE). Výše měsíčního nájmu za
kancelář dohodou. K nájmu energie dle vyúčtování. Kauce ve výši dvou měsíčních nájmů a provize
RK ve výši jednoho měsíčního nájmu. Jedná se o objekt určený k rekonstrukci, úprava prostor
možná po domluvě s majitelem. Možnost využití plochy oplocení na reklamu. V objektu dále
možnost pronájmu řadových garáží - 4 garáže s dvoukřídlými železnými vraty a jedna garáž se
sekčními garážovými vraty. Výška stropu v garážích je 3,25m a výška garážových vrat je 2,45m.
Měsíční nájemné za řadovou, uzamykat..

cena: 3.000,- Kč/měs./objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 48m²
Plocha obytná: 48m²

  Makléř:
Ing. Jarmila Špirutová
739 123 332
spirutova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 11.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346460
http://www.tcpdf.org

